Erstkommunionfeiern 2023 — Verteilung Gottesdienste, Ubetermine & Dankgottesdienste (Stand 17.01.2023)

Uben 16.30h

Mi 03.05.

Do 04.05.

Mi 10.05.

Do 11.05.

Mi 17.05.

Fr 19.05.*

* verschoben wegen Christi Himmelfahrt

EK-Feier & Uhrzeit

Sa 06.05. St. Cl

So 07.05. St. Cl

Sa 13.05. St. Cl

So 14.05. St. Seb

Sa 20.05. St. Mar

So 21.05. St. Mar

15.00h

11.30h

15.00h

10.30h

15.00h

10.00h

DankGoDi
9.00h

Mo 08.05.
St. Clemens
(53 Kinder)

Mo 15.05.
ISt. Sebastian!
(46 Kinder)

Mo 22.05.
St. Marien
(27 Kinder)

Zelebrant

Andreas Britzwein (auch DankGoDi)

Mike Netzler

Andreas Britzwein (auch DankGoDi)

Mike Netzler

Mike Netzler (auch DankGoDi)

Andreas Britzwein

Ordner*in

Daniel Mittelstaedt (auch DankGoDi)

Katharina Lohring

Daniel Mittelstaedt

Louisa Helmer (auch DankGoDi)

Stefan Leibold (auch DankGoDi)

Louisa Helmer

Anzahl Kinder

(28)

(25)

(22)

(24)

(20)

(7)



